
 

 

 

TI TELEMEDICINA INTEGRADA LTDA   

CNPJ sob o nº. 31.648.064/0001-27  

Rua Benedito Cubas,    48, Cidade Morumbi, Município de São José dos Campos – SP CEP: 12.236-510 
Fone: (12) 3042-0305  

E-mail: comercial@telemedicinaintegrada.com.br 

 

 
PREEITURAa MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS - PB 

MINUTA DE EDITAL DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 96015/2024 

Processo Administrativo n° 61 . 2024 . SECOP . SEPLAC  

Data da sessão: 30/09/2024.  

Horário: 09:00 horas (Horário de Brasília/DF)  

Local: Portal de Compras do Governo Federal - https://www.gov.br/compras/pt-br 

 

IDENTIFICAÇÃO DO PROPONENTE:  

1. Razão Social da Empresa: TI TELEMEDICINA INTEGRADA LTDA  

2. Endereço: Rua Benedito Cubas, 48, Cidade Morumbi, Município de São José dos Campos – SP, CEP: 12.236-510  

3. CNPJ Nº.: 31.648.064/0001-27/ Inscrição Estadual: ISENTA  

4. Prazo de Pagamento: 30 DIAS - Conforme Edital e regras determinadas.  

5. DADOS BANCÁRIOS - BANCO SANTANDER - 033 / AG.: 4334 / C/C.: 13003934-3  

6. VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (Noventa) dias, conforme Edital;  

7. REPRESENTANTE DA EMPRESA: DAIANI DOS SANTOS MACHADO SILVEIRA, brasileira, casada, empresaria, 

portadora da cédula de identidade Nº 37.782.710 SSP/SP e CPF Nº 061.215.346-05 – SÓCIA-ADMINISTRADORA.  

 

 

ITEM ESPECIFICAÇÃO QTD UNIT. TOTAL 

01 EMISSÃO DE LAUDOS DE ELETROCARDIOGRAMA (ECG) prestação de 

serviço de telemedicina cardiológica (eletrocardiograma), com 

transmissão, emissão e recepção de exames e laudos através de 

internet (com sistema próprio da contratada), com equipe médica de 

cardiologistas a disposição 24 horas por dia durante 07 dias da 

semana. 

6.000 R$ 4,75 R$ 28.500,00 

VALOR TOTAL R$ 28.500,00 

   

Conforme o tópico 8.28. do edital. 

  Declaramos que temos total conhecimento de todas as informações e das condições locais para o cumprimento 

das obrigações do objeto desta licitação. 

 Município de São José dos Campos – SP. 01 de outubro de 2024 

 

 

 



 

 

 

TI TELEMEDICINA INTEGRADA LTDA   

CNPJ sob o nº. 31.648.064/0001-27  

Rua Benedito Cubas,    48, Cidade Morumbi, Município de São José dos Campos – SP CEP: 12.236-510 
Fone: (12) 3042-0305  

E-mail: comercial@telemedicinaintegrada.com.br 

 

 


		2024-11-21T16:27:14-0300
	TI TELEMEDICINA INTEGRADA LTDA:31648064000127




